

بسم رب الشهداء و الصديقين
وَلَا تُحْسِنَنَّ الَّذِينَ قَتَلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَالَهُمْ
بَلْ أُخْبِتَةٌ عَنْهُمْ رَبُّهُمْ وَيَزِيدُونَ
أَلْ عَمْرَانَ (۱۶۹)

بار دیگر سربازان خط مقدم مقابله با ویروس
منحوس کرونا لباس شهادت پوشیدند.
خبر شهادت مدافع خط مقدم جبهه سلامت،

شهید والامقام بهروز غلامی، که در راه خدمت
به هموطنان به بیماری کووید-۱۹ مبتلا شد،
موجب تأثر و تألم گردید.
بی شک از دست دادن این عزیزان که با

پیام تسلیت دکتر کولیوند در پی شهادت بهروز غلامی، تکنسین سازمان اورژانس کشور در خط مقدم مقابله با کرونا

الهی و برای بازماندگان صبر جمیل خواستارم.
دکتر پیرحسین کولیوند
رئیس سازمان اورژانس کشور

اینجانب ضمن ابراز همدردی، شهادت این
شهید مدافع سلامت را به خانواده آن عزیز و
خانواده بزرگ اورژانس تسلیت عرض نموده
از خداوند منان برای آن بزرگوار رحمت واسعه

تخصص خود می توانند جان بسیاری از
انسان ها را نجات دهند بسیار باعث تأسف
است و جامعه و مردم از بودن آنها و از خدمات
ارزشمندشان محروم خواهند شد.

برگزاری مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مراسمی به مناسبت هفته پژوهش؛ از
پژوهشگران برتر دانشگاه با حضور رییس
دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه،
معاونین و مدیران ستادی دانشگاه، روسای
دانشکدهها، اساتیداعضای هیئت علمی
و کارکنان در سالن اجتماعات جامعه پزشکی
برگزار شد.
دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم
پزشکی ایلام در این مراسم ضمن تبریک
هفته پژوهش و تقدیر از تلاشهای کادر
درمانی و بیمارستانی استان و بویژه پرستاران و
پزشکان گفت: کادر درمانی و بیمارستانی استان
در شرایط حساس کنونی و در بحران فعلی
کرونا بسیار پرتلاش و مسئولیت پذیر ظاهر
شدند که خدمات آنها غیر قابل ارزشگذاری
مادی و بسیار انسانی است.
وی افزود: براساس گزارشات منتشره شده
در جهان جامعه پرستاری و پزشکی استان
ایلام در وضعیت فعلی بیماری کرونا یکی
از جسورترین و شجاعترین افراد هستند که
خدمات آنها قابل ستایش است.
وی در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره
به وضعیت پژوهش دانشگاه ادامه داد: حوزه
پژوهش دانشگاه با وجود مشکلات مالی و
تحریم های ظالمانه در زمینه پژوهش بسیار
بسیار خوب عمل کرده است و تحریمها را
تبدیل به فرصت کردند.
دکتر کریمیان ضمن تقدیر از تلاش های
دکتر غلامرضا کلوندی معاون سابق تحقیقات
و فناوری دانشگاه و خدمات ارزشمند ایشان در
زمینه پژوهش، موفقیتها و پیشرفتهای کنونی
حوزه پژوهش در تمامی زمینه ها مرهون
خدمات صادقانه معاون پژوهش و همکاران
ایشان، محققین و پژوهشگران دانشگاه در
تمامی واحدها دانست.
دکتر محمد کریمیان اضافه کرد: حوزه
معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علیرغم
برخی ناملایمات پیش از حد انتظار ظاهر شده
و به خوبی توانسته با بهره گیری از دانشجویان
و پژوهشگران و با تولید علم و دانایی و انجام
طرحهای تحقیقاتی کاربردی باعث افتخار
دانشگاه شود و گامهای نیکدگرایی را به سمت
خودکفایی دانشگاه و استان بردارد.
حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد
رهبری دانشگاه در ادامه نیز ضمن گرامیداشت
هفته پژوهش و تجلیل از زحمات کادر
بیمارستانی استان در زمینه بیماری کرونا گفت:
انسانها در طول تاریخ بشری در مسیر تحقیق و
پژوهش حرکت کردند و تمامی پیشرفتهای آنان
در زمینه های فضاپیما، الکترونیک، مجازی و به
کارگیری انواع پیام رسانهای داخلی و خارجی

مبتنی بر تحقیق و پژوهش بوده است.
وی اضافه کرد: تنها موجود تعلیم پذیر و
تحلیل پذیر که دارای ذهن خلاق و نوآورانه
است انسان می باشد که باید برای دستیابی
به عزت، افتخار و خودکفایی همه جانبه
پیشرفتهای علمی و پژوهشی را با تدین و
جوهر انسانی و اخلاق همراه سازد.
وی در ادامه خواستار استفاده بیشتر محققین
و پژوهشگران دانشگاه از ظرفیت کرونا، توجه
بیشتر به اخلاق مداری در پژوهش و انجام
تحقیقات کاربردی شدند.
دکتر محمدرضا کفایشیان سرپرست موقت
معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه نیز در
ادامه این مراسم گفت: خوشبختانه وضعیت
تحقیق و پژوهش در کشور مطلوب است و هم
اکنون دارای جایگاه ۱۳ در بین کشورهای دنیا
هستیم.

وی در ادامه گزارش مختصری از وضعیت
شاخصهای پژوهشی دانشگاه ارائه کرد و
افزود: در سال گذشته با دارا بودن ۱۹۷ عضو
هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام رتبه
۲۷ کشور بود ولی اسامال با داشتن ۱۹۳ عضو
هیئت علمی دارای رتبه ۲۵ کشوری هستیم.
وی ادامه داد: از معدود دانشگاههای کشور
هستیم که کرونا را رجیستری کردیم و هم
اکنون دانشگاه علوم پزشکی ایلام بعد از
دانشگاه علوم پزشکی اهواز به این موفقیت
دست یافته است.

سرپرست موقت معاونت تحقیقات و فناوری
دانشگاه در ادامه به گوشه هایی از برنامه های
معاونت برای پیشبرد اهداف پژوهشی اشاره
کرد و افزود: حمایت همه جانبه از شرکتهای
فناورانه و دانش بنیان، افزایش ارتباط با بخش
صنایع، آغاز طرح فالوپ، اقدام در جهت بین
المللی کردن دانشگاه، توسعه و ارتقا حیوانخانه
دانشگاه، ایجاد برج پژوهشی و گسترش مرکز

رشد از جمله این برنامهها می باشد.
دکتر محمدرضا کفایشیان ادامه داد: برای اجرای
تمامی این برنامه ها نیازمند حمایت همه
جانبه ریاست محترم دانشگاه و معاون محترم
توسعه و اختصاص اعتبار مالی هستیم.
در ادامه این مراسم دکتر زهرا نوری مطلق
از اعضای هیات علمی دانشگاه و کارشناس
مرکز رشد معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه
گزارش عملکردی از وضعیت پژوهش دانشگاه
در دانشکده ها، مراکز تحقیقات و واحدهای
مختلف معاونت ارائه کردند.
گفتنی است در ادامه این مراسم از بیش از ۲۵
نفر از پژوهشگران برتر معاونت دانشگاه ها و
مراکز تحقیقاتی با اهدا لوح تقدیر شد.

برگزاری بیست و پنجمین جلسه قرارگاه مدیریت بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



بیشتر فشار کار بر روی حوزه سلامت قرار دارد
لذا لازم است دستگاهها و ارگانهای استانی
برای مقابله با کرونا و حفظ سلامت مردم
همچون گذشته در کنار دانشگاه علوم پزشکی
باشند و از حوزه سلامت حمایت نمایند.
گفتنی است که در ادامه این جلسه معاونین
و مدیران دانشگاه ضمن ارائه گزارشی از
عملکرد حوزه کاری خود در رابطه با مبارزه
با بیماری کرونا؛ به بیان دیدگاهها و نظرات
خود در رابطه با موضوعات مطروحه در جلسه
پرداختند.

بیماری در سطح استان به طور محسوس و
چشمگیری کاهش یابد.
یقیناً باید در راه کاهش آمار مبتلایان در سطح
استان همه ما همفکری کنیم و با به کار
بستن اقدامات و عوامل تاثیرگذار تلاش کنیم
که در راه مبارزه با بیماری کرونا گامهای
موثرتری برداشته شود.
اقدامات ارزشمندی در راستای تقویت تجهیزات
و امکانات حوزه سلامت در سطح استان انجام
شده و ما را بیشتر از گذشته در راه خدمت به
مردم توانمند ساخته است.

بیست و پنجمین جلسه قرارگاه مدیریت
بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی ایلام
با حضور رییس دانشگاه، معاونین غذا و دارو،
توسعه، فرهنگی دانشجویی، بهداشتی، رییس
سازمان نظام پزشکی استان، رییس اورژانس
پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه،
مدیران حراست، بازرسی، روابط عمومی، مدیر
دفتر خدمات پرستاری و بازرس ویژه رییس
دانشگاه و مشاور جوان رییس دانشگاه در
دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه
دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم
پزشکی ایلام ضمن تقدیر از تلاش ها و خدمات
همکاران در راستای مبارزه با بیماری کرونا در
سطح استان اظهار داشت:

همکاران ما در سطح استان اعم از حوزه های
پهداشت و درمان و خدمت رسان در راه مبارزه
با بیماری کرونا به شایستگی خدمت کرده اند
که نشان از تعهد و مسئولیت پذیری آنان دارد.
این عزیزان در سختترین شرایط در خط مقدم
مبارزه با بیماری کرونا قرار دارند و از جان و
دل مایه گذاشته اند.
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری
اجتماعی در تمام سطوح جامعه در کاهش
آمار مبتلایان و بستریها و متوفیان ناشی از
بیماری کرونا نقش محوری و تاثیرگذاری دارد.
امیدواریم با اجرای محدودیت های دو هفته ای
در سطح استان؛ از میزان مبتلایان به بیماری
کرونا و به تبع بستری و فوتی ناشی از این

برگزاری جلسه شورای فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مسئولان کارکنان می باشد.
کارکنان ما در راستای حفظ سلامت مردم
ایثارگرانه و شجاعانه در صف مقدم مبارزه با
بیماری کرونا قرار گرفته اند.
در جریان این مبارزه دو نفر از عزیزان پزشک
به نامهای خانم دکتر حسونند عموزاده به
عنوان اولین شهید مدافع سلامت و آقای
دکتر رستمیان به عنوان دومین شهید مدافع
سلامت استان، جان خود را فدای مردم کردند.
این شهیدان دین بزرگی بر گردن همه ما
دارند و باید از هر فرصتی برای تکریم و
قدرشناسی آنان استفاده کنیم.
یکی از اقداماتی که به شایستگی توانسته
رضایت خاطر مردم به ویژه مناطق محروم
را کسب کند، اجرای طرح شهید رهنمون
است که در مناطق محروم استان با همکاری
دانشگاه علوم پزشکی، سپاه و بسیج به
غربالگری جامعه هدف پرداخته و خدمات
بسیار ارزشمندی به آنان ارائه نموده است.
در ادامه این جلسه نیز معاونین آموزشی و
فرهنگی دانشجویی، معاون نهاد رهبری در
دانشگاه، رئیس دفتر هم اندیشی نخبگان
دانشگاه، کارشناسان حوزه های مختلف معاونت
دانشجویی و نمایندگان بسیج، انجمن اسلامی
و کانونهای دانشجویی به بیان دیدگاهها و
نظرات خود در رابطه با مباحث و موضوعات
مطرح شده در این جلسه پرداختند.



ضمن تبریک ولادت با سعادت امام حسن
عسکری(ع) و هفته بسیج و خیرمقدم به
حاضران اظهار کرد:
یکی از فعالیت های مهم و پر اهمیت در حوزه
سلامت در کنار خدمات بهداشتی درمانی؛
موضوعات و مباحث فرهنگی هستند که تحقق
اهداف و برنامه های، آن تلاش و اهتمام همه
مسئولان و کارکنان دانشگاه در عرصه های
مختلف را طلب می کند.
خوشبختانه اقدامات و فعالیت های فرهنگی در
دانشگاه از روند قابل قبولی برخوردار است که
این امر مرهون تلاش و همدلی و همفکری



جلسه شورای فرهنگی در دانشگاه علوم
پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاونین
آموزشی و فرهنگی دانشجویی، معاون نهاد
رهبری در دانشگاه، مسئول دفتر هم اندیشی
نخبگان و اساتید دانشگاه، مسئول سازمان
بسیج جامعه پزشکی استان، مدیر فرهنگی،
مشاور جوان رییس دانشگاه، کارشناسان حوزه
معاونت فرهنگی دانشجویی و نماینده کانونها و
تشکلهای دانشجویی در دفتر ریاست محترم
دانشگاه برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این
جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز جهانی داوطلب

و با قصد قرب الهی انجام می شود، ارزشی
صدچندان دارد.
اینجانب روز جهانی داوطلبان را به خانواده
بزرگ هلال احمر به ویژه کارکنان، داوطلبان
و جوانان عضو این جمعیت در استان ایلام
تبریک و تهنیت عرض نموده و برای تکلیف
تلاشگران این عرصه خطیر، توفیق روز افزون
و سلامتی و سربلندی از درگاه احدیت مسألت
می نمایم.

بسمه تعالی
پانزدهم آذرماه مصادف با پنجم دسامبر
که بنام روز جهانی داوطلب نامگذاری شده؛
فرصت ارزشمندی برای ترویج روحیه ایثارگری
و پاسداشت فرهنگ خدمت رسانی و تقدیر از
ایثارگرانی است که بدون هیچ چشمداشتی در
همه حوادث برای امداد رسانی به مردم از جان
و دل مایه می گذارند.
شأن و منزلت احسان و نیکوکاری و خدمت
رسانی در دین و انسانیت بدون حد و مرز است
و نخستین پیمان و تعهد داوطلبان نیز خدمت

به خلق و تلاش بی تکلف در جهت ارتقاء
توانمندی و رضایتمندی است که این خصیصه
ریشه در ارزشها و مسئولیتهای اجتماعی دارد.
داوطلبان کسانی هستند که بدون در نظر
گرفتن هیچ نام و نشانی، سعی می کنند در
لحظات سخت در کنار مردم باشند و امید را
به جای سختی و رنج و بیماری بنشانند. آنها
ایثارگرانی هستند که چون چشمه ساری زلال
مظهر امید و رویش زندگی هستند.
پرواضح است که وقتی این گونه فعالیتها به
صورت خیرخواهانه و داوطلبانه و در کمال آزادی

تقدیر از پرستاران نمونه کشوری و استانی در دانشگاه



تقدیر نمود.
وی افزود: مردم شریف استان در ایام شیوع
بیماری کرونا همواره قدرشناس زحمات
مجموعه دانشگاه خصوصاً پرستاران بوده اند و
کرونا باعث شد که مردم و جامعه بیشتر با
رسالت مسئولان و کارکنان دانشگاه به ویژه
پرستاران آشنا شوند.
در ادامه نیز مدیر امور بیمارها و مراکز
تخصصی درمانی، مدیر خدمات پرستاری و
رییس سازمان نظام پرستاری استان نیز در
سخنانی ضمن تبریک روز پرستار؛ از زحمات و
خدمات شایسته پرستاران تقدیر نمودند.
گفتنی است که در ادامه نیز با حضور

بیماران سرپایی و بستری موقت، نکاتی ارائه
گردید.
همچنین در بخش دیگری از این بازدید، در
خصوص مانیوتوبیگ زنجیره ی سرما و حفظ
شرایط ایمن واکسیناسیون محیطی مطرح گردید
و که قبول مساعد معاون بهداشتی دانشگاه در
جهت راه اندازی آن را به همراه داشت.

بیماران سرپایی و بستری موقت، نکاتی ارائه
گردید.
همچنین در بخش دیگری از این بازدید، در
خصوص مانیوتوبیگ زنجیره ی سرما و حفظ
شرایط ایمن واکسیناسیون محیطی مطرح گردید
و که قبول مساعد معاون بهداشتی دانشگاه در
جهت راه اندازی آن را به همراه داشت.

خدمت رسانی ۴۱ پایگاه شهری، جاده ای و هوایی فوریت های پزشکی ایلام به عموم مردم

صید نور علیمرادی رییس مرکز اورژانس
پیش بیمارستانی ایلام گفت: در حال حاضر
۴۱ پایگاه شهری، جاده ای و هوایی فوریت های
پزشکی در سطح استان فعال است که از این
جاده ها و یک مورد پایگاه هوایی است.
وی افزود: با توجه به گسترش جمعیت و
افزایش تعداد شهرستان های استان و اهمیت
امداد رسانی به موقع به مددجویان و حادثه
دیدگان تعداد ۱۵ پایگاه شهری و جاده ای
جهت راه اندازی در سطح استان پیش بینی
شده است
رییس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی ایلام
اظهار داشت: میانگین مأموریت ها برای هر
پایگاه ۲ مأموریت در روز است اما در شهر
ایلام با جمعیت بیشتر ۲۰ مأموریت در هر سه
پایگاه است.

علیمرادی با بیان اینکه اورژانس ۱۱۵ استان
آمادگی کامل جهت پوشش تمام مناطق
استان را دارد، ادامه داد: پرسنل این حوزه در
کمترین زمان ممکن و با کامل ترین تجهیزات
امداد رسانی در خدمت مردم هستند.

قدرشناسی همشهری ایلامی از کادر درمان بیمارستان شهید مصطفی خمینی



خانواده یکی از بیماران بدحال به خاطر تلاش
کارکنان بیمارستان شهید مصطفی خمینی
ایلام در بهبود بیمارشان، با نصب بنر تقدیر
و تشکر نمودند.
خوشبختانه بیمار مذکور علیرغم وضعیت حاد
بیماری در زمان بستری اش در بخش ICU، با
حال عمومی خوب از بیمارستان ترخیص شد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام
از ابراز لطف این خانواده محترم و زحمات
و خدمات ارزشمند همکاران پرتلاش حوزه
درمان قدرانی می نماید.

توقیف ۱۰۸ هزار عدد ماسک غیر مجاز در ایلام



تعداد ۱۰۸ هزار عدد ماسک فاقد استاندارد که
به صورت غیرمجاز وارد استان شده و در استانه
توزیع بود، توسط اداره تجهیزات و ملزومات
پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم
پزشکی و با همکاری پلیس امنیت اقتصادی
استان و اداره مبارزه با قاچاق کالاها سلامت
محور کشف و توقیف شد.

کمیته مراقبت و رهگیری بسیج مبارزه با کووید ۱۹ طرح شهید قاسم سلیمانی در مرکز بهداشت استان برگزار شد

کمیته مراقبت و رهگیری طرح کشوری بسیج
مبارزه با کووید ۱۹ به نام شهید سپهبد قاسم
سلیمانی با حضور معاون بهداشتی دانشگاه و
سایر اعضاء کمیته به منظور رایتی لازم جهت
همکاری، هماهنگی و برنامه ریزی برای اجرای
این طرح که در راستای کنترل انتشار ویروس
کرونا می باشد برگزار شد.
معاون بهداشتی دانشگاه خاطرنشان کرد:
برای اجرای موفق برنامه کمیته هایی از جمله؛
کمیته حمایت و فرزندینه خانگی و غیر خانگی،
کمیته رهگیری و مراقبت، کمیته آموزش همگانی،
کمیته پایش و نظارت و کمیته عملیاتی محله و
منطقه پیش بینی شده است.
دکتر صادقی فر تصریح نمود: اولین گام در اجرای
برنامه منطقه بندی و سازمان دهی نیروی انسانی
متناسب با تیم های اجرایی پیش بینی شده
است، این امر بر اساس سطوح ارائه مراقبت
های بهداشتی درمانی اولیه در روستا و شهر
برنامه ریزی می شود. تمامی شهر ها به مناطق
با جمعیت تعریف شده تقسیم شده و برای هر
منطقه یک نفر مسول تعیین می شود که
ترجیحا در مراکز خدمات جامع سلامت منتخب
کووید ۱۹ مستقر می شوند.

بازدید معاون بهداشتی دانشگاه از مرکز منتخب کرونا شهرستان ملکشاهی



معاون بهداشتی و مدیران حراست و روابط عمومی
دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مرکز منتخب کرونا
شهرستان ملکشاهی بازدید نمودند.
دکتر صادقی فر و هیات همراه از مرکز نمونه
گیری کرونا و واحدهای مختلف مرکز اورژانس
شهرستان ملکشاهی بازدید نمود و ضمن ابراز
خرسندی از نحوه ی ارائه خدمات بهداشتی
و درمانی به بیماران، در راستای ثبت پرونده

بیماران سرپایی و بستری موقت، نکاتی ارائه
گردید.
همچنین در بخش دیگری از این بازدید، در
خصوص مانیوتوبیگ زنجیره ی سرما و حفظ
شرایط ایمن واکسیناسیون محیطی مطرح گردید
و که قبول مساعد معاون بهداشتی دانشگاه در
جهت راه اندازی آن را به همراه داشت.